Responsorium: Dum transisset sabbatum, Maria Magdalena et Maria Iacobi et Salome emerunt aromata, ut uenientes ungerent Iesum, aeuia, aeuia. *Versus*. Et ualde mane una sabbatorum ueniunt ad monumentum, orto iam sole. Ut uenientes.

ORDO AD VISITANDUM SEPULCHRUM.

DUODECIMO RESPONSORIO FINITO UISITATUR SEPULCHRUM. VISITATUR HOC MODO. TRES PRESBYTERI SIVE DIACONI ALBIS CAPPISQUE INDUTI, CAPITA HUMERALIBUS UELATA HABENTES, SINGULIQUE SINGULA CUM INCENSO THURIBULA IN MANIBUS PORTANTES PEDETEMPTIM PROCEDUNT AD SEPULCHRU<M> DOMINI, CANTANTES SUBMISSA UOCE *antiphonam*: Quis reuoluet nobis ab hostio lapidem quem tegere sanctum cernimus sepulchrum? QUAE FINITA, DUO DIACONI INDUTI DALMATICIS, UELATIS SIMILITER CAPITIBUS, SEDENT INFRA SEPULCHRUM, QUIQUE STATIM QUASI UICE ANGELORUM ILLOS TRES AD IMITATIONEM MULIERUM UENIENTES ITA COMPELLANT *antiphonam*:

Quem queritis in sepulchro, o Xpicticole? *ECONTRA* ISTI: Iesum nazarenum crucifixum, o celicole. *ECONTRA* ILLI: Non est hic, surrexit sicut predixerat; ite, nuntiate quia surrexit de sepulchro. TUNC ISTI INTRANT SEPULCHRUM,¹ ILLIS CANTANTIBUS: Venite et uidete locum ubi positus erat dominus, aeua, aeua. THURIFICANT LOCUM UBI CRUX POSITA ERAT, SICQUE TOLLENTES PANNUM INTRA SE EXPANSUM SIMUL ETIAM GESTANTES THURIBULA ET CANTANTES MEDIOCRI UOCE: Di (fol. 177^v, col. 2) cant nunc Iudei quomodo milites custodientes sepulchrum perdiderunt regem ad lapidis positionem, quare non seruabant petram iusticie; ²aut sepultum reddant² aut resurgentem adorent nobiscum dicentes aeua, aeua. *REGREDIUNTUR* per *ALIAM* UIAM, ET FINITA *antiphona* ANTE INTROITUM CHORI, INTRANT TACENTES ET SUPER GRADUM SANCTUARIi ASSISTENTES, UERSA FACIE IN CHORUM ET ELEUATO LINTHEO *PRECELSA* UOCE INTONANT *antiphonam*: Surrexit enim sicut dixit dominus, precedet uos in Galileam, aeua, ibi eum uidebitis, aeua, aeua, aeua.

AD LAUDES.

Antiphona: Angelus autem domini descendit de celo et accedens reuoluit lapidem et sedebat super eum, aeua, aeua. *Antiphona*: Et ecce terre motus factus est magnus, angelus autem domini descendit de celo, aeua. *Antiphona*: Erat autem aspectus eius sicut fulgur, uestimenta eius candida sicut nix, aeua. *Antiphona*: Pre timore autem eius exterriti sunt custodes et facti sunt uelut mortui, aeua. *Antiphona*: Respondens autem angelus dixit mulieribus, Nolite timere,³ scio enim quod Ihesum queritis, aeua.⁴ IN *EUangelio* *Anti-*

¹ MS., sepulchrum.

²⁻² Supplied from left hand margin.

³ MS., timore.

⁴ Although there is no mark of omission or of reference, the following may be supplied here from the left margin:

<Responsio brevis>: <s>urrexit Xpistuc et illuxit populo suo, aeua, aeua.

<Versus>: Quem redemit sanguine suo. s.

<Versus>: Resurrexit dominus.

phona: Et ualde mane una sabbatorum ueniunt ad monumentum, orto iam sole, aeua.

AD PRIMAM.

Antiphona: Surgens Ihesus mane prima sabbati apparuit primo Marie Magdalene, de qua eiecerat septem daemonia, aeua.

AD iii.

Antiphona: Et dicebant ad inuicem, Quis reuoluet nobis lapidem ab ostio monumenti, aeua, aeua. *Versus*: In resurrectione tua, Xpiste. <RESPONSIO>: C<elum>.

AD vi.

Antiphona: Et respicientes uiderunt reuolutum lapidem, erat quippe magnus ualde, aeua.

Versus: Surrexit dominus uere. <RESPONSIO>: Et appar<uit Symoni>.

AD viiii.

Antiphona: Nolite expauescere, Ihesum nazarenum queritis crucifixum; non est hic, surrexit, aeua.

Versus: Surrexit dominus de sepulchro. <RESPONSIO>: Qui pro nobis pependit in ligno>.

IN ii VESPERIS.

Antiphona SUPER PSALMOS¹ *antiphona*: Aeua, aeua, aeua, aeua, aeua, aeua, aeua, aeua. *Psalmus*: Dixit dominus, ET IDEM PER TOTAM EPDOMADAM. *Responsio*: Mane nobiscum, domine, aeua, aeua. *Versus*: Quoniam aduesperascit et inclinata est iam dies. *Versus*: Gauisi sunt discipuli.

¹ In the MS. at this point occurs the following antiphon: *Antiphona*: Ihesum quem queritis. This antiphon is perhaps given here to remind the cantor of the melody for the antiphon that follows immediately.

(fol. 178^r, col. 1) *IN EUANGELIO Antiphona*: Surrexit enim, UT SUPRA. *AD PROCESSIONEM*: Xpistus resurgens ex mortuis iam non moritur, mors illi ultra non dominabitur quod enim uiuit, uiuit Deo, aeuia, aeuia. *UNDE SUPRA, antiphona*: Aeuia, lapis reuolutus est ab ostio monumenti, quia surrexit dominus, aeuia, aeuia. *Antiphona*: Post passionem domini factus est conuentus, quia non est inuentum corpus in monumento; lapis sustinuit perpetuam uitam, monumentum reddidit celestem margaritam, aeuia. *Antiphona*: Venite et uidete locum ubi positus erat dominus, aeuia, aeuia. *Antiphona*: Ihesum qui crucifixus est queritis, aeuia; non est hic, surrexit enim sicut dixit uobis, aeuia. *Antiphona*: Surrexit dominus de sepulchro qui pro nobis pependit in ligno, aeuia. *Antiphona*: Ihesum quem queritis, non est hic sed surrexit; recordamini qualiter locutus est uobis dum adhuc in Galilea esset, aeuia. *Antiphona*: Scio quod Ihesum queritis crucifixum, surrexit, aeuia. *Antiphona*: Cito euntes dicite discipulis quia surrexit dominus, aeuia. *Antiphona*: Et recordate sunt uerborum eius, et regresse sunt a monumento, nuntiauerunt hec omnia illis undecim et ceteris omnibus, aeuia. *Antiphona*: Surrexit dominus de sepulchro, qui pro nobis pependit in ligno, aeuia, aeuia, aeuia. *Antiphona*: Surrexit Xpistus et illuxit populo suo quem redemit sanguine suo, aeuia, <Antiphona>: Ite, nuntiate fratribus meis, aeuia, ut eant in Galileam, ibi me uidebunt, aeuia, aeuia, aeuia. *Antiphona*: In Galilea Ihesum uidebitis sicut dixit uobis, aeuia. *Antiphona*: Aeuia, quem queris mulier, aeuia, uiuentem cum mortuis, aeuia, aeuia. *Antiphona*: Aeuia, noli flere Maria, aeuia, resurrexit dominus, aeuia, aeuia. *Antiphona*: Ego sum Alpha et Ω , primus et nouissimus, et stella matutina; ego clauis Dauid, aeuia.¹